

TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

SECRETARÍA AUXILIAR TÉCNICA

"2014, AÑO DE LA CONMEMORACIÓN DEL 150 ANIVERSARIO DE LA GESTA HEROICA DEL 27 DE FEBRERO DE 1864"

LISTA DE ACUERDOS DE ONCE (11) DE JUNIO DEL 2014

No.	N. EXP.(S)	ACTOR (s)	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO (S)	ACUERDO	NO.	TIFICACIÓN
1	TET-JDC-06/2014-III	Moisés Moscoso Oropeza	Ayuntamiento Constitucional de Macuspana, Tabasco.	No compareció	Se presente JDC federal ante la Sala Regional	Estra	dos
2	TET-JDC-08-2014-II	Pedro Gabriel Hidalgo Cáceres y Ana Bertha Miranda Pascual.	Ayuntamiento Constitucional de Macuspana, Tabasco.	No compareció	Se presente JDC federal ante la Sala Regional	Estra	dos
3	TET-JDC-11/2014-II	Ariel Enrique Cetina Bertruy, presidente de la organización de ciudadanos Interesada en constituir el Partido Político local "Partido en la Sociedad en la Acción A.C."	Consejo Estatal del Instituto Electoral y de Participación Ciudadana de Tabasco.	No compareció	Se autoriza copia certificada	Estra	do.
4	TET-JDC-08-2014-II	Pedro Gabriel Hidalgo Cáceres y Ana Bertha Miranda Pascual.	Ayuntamiento Constitucional de Macuspana, Tabasco.	No compareció	Se autoriza copia certificada.	Estra	dos
5	TET-JDC-06/2014-III	Moisés Moscoso Oropeza	Ayuntamiento Constitucional de Macuspana, Tabasco.	No compareció	Se autoriza copia certificada	Estrad	dos

SECRETARÍA GENERAL
DE AGUERDOS

Mtro. Ulises Jerónimo Ramón. Secretario General de Acuerdos

